

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			39.682.780.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			7.467.857.000	
1783.400	Hijauan Pakan Ternak [Base Line]	20,00 ha		3.582.725.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1783.400.001	HPT di UPT			3.582.725.000	
101	Pengembangan Kebun HPT			2.982.975.000	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Kebun</i>			1.190.120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.190.120.000	RM
	- Pemanenan HPT dan Sarana Prasarana	5.948.000,0 KG 0	190	1.130.120.000	
	- Penanamam/penyulaman/perluasan Lahan HPT	20,00 HA	3.000.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Alat dan Bahan pengembangan Kebun HPT dan UPT</i>			900.840.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.690.000	RM
	- ATK pelaporan HPT	1,00 KEG	6.690.000	6.690.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			894.150.000	RM
	- Penyediaan HPT/Rumput/Jagung	1.987.000,0 KG 0	450	894.150.000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Kebun HPT</i>			892.015.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			378.560.000	RM
	- PPNPN Pemeliharaan Ternak dan PENCHOPPERAN (14) orang	182,00 OB	2.080.000	378.560.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			425.360.000	RM
	- Operasional Pemeliharaan HPT	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Perawatan kebun dan Pemeliharaan Saluran Air (11) orang	3.432,00 OH	80.000	274.560.000	
	- Operasional pengangkutan Pakan	365,00 HARI	400.000	146.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			88.095.000	RM
	- Pupuk Organik	21.595,00 KG	1.000	21.595.000	
	- Pupuk An Organik (Urea, TSP)	9.500,00 KG	7.000	66.500.000	
102	Pengadaan Sarana dan Prasarana pengembangan pakan dan HPT			599.750.000	U
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			214.500.000	RM
	- perbaikan tempat pakan ex kandang kelinci	1,00 KEG	64.500.000	64.500.000	
	- Perbaikan tempat pakan kandang rearing	1,00 KEG	150.000.000	150.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			385.250.000	RM
	- Truck Pengangkut Rumput	1,00 UNIT	385.250.000	385.250.000	
1783.401	Pakan Olahan dan bahan pakan [Base Line]	841,00 Ton		3.885.132.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1783.401.007	Pakan konsentrat di UPT			3.885.132.000	
100	Pengadaan bahan pakan/pakan			3.885.132.000	U
<i>A</i>	<i>Sarana Pengembangan dan Pematapan Pakan Konsentrat</i>			<i>3.711.312.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.852.000	RM
	- Honor Panitia pengadaan Barang dan Jasa	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Honor Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa	1,00 OK	3.852.000	3.852.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.702.460.000	RM
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Pedet ((176+40) ekor x 365 hari x 4 kg)	315.860,00 KG	5.000	1.579.300.000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Resepien dan Calon Bibit ((300+40) ekor x 365 hari x 4 kg)	496.400,00 KG	3.900	1.935.960.000	
	- Bahan Pakan Ternak pedet (80 ekor x 200 hari x 1,8 kg)	28.800,00 KG	6.500	187.200.000	
<i>B</i>	<i>Operasional Satker</i>			<i>159.420.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			159.420.000	RM
	- Operasional Pembuatan Pakan ternak	624,00 OH	80.000	49.920.000	
	- Operasional pengangkutan Pakan	365,00 HARI	300.000	109.500.000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi Kualitas Pakan</i>			<i>14.400.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.400.000	RM
	- Biaya Uji Laboratorium Pemeriksaan Konsentrat	48,00 SAMPEL	300.000	14.400.000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			25.502.540.000	
1785.319	Optimalisasi Reproduksi [Base Line]	Akseptor		1.845.000.000	
107	Lokasi : KAB. BOGOR Pelatihan SDM IB			1.845.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			895.000.000	RM
	- Bahan Media Pelatihan	6,00 KEG	9.500.000	57.000.000	
	- ATK dan Peralatan Pelatihan	123,00 ORG	2.000.000	246.000.000	
	- Konsumsi	123,00 ORG	4.000.000	492.000.000	
	- Operasional Lapangan	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			21.150.000	RM
	- Honor Panitia Penyelenggara Diklat 6 sd 30 hr (Penanggung Jawab)	6,00 OK	675.000	4.050.000	
	- Honor Panitia Penyelenggara Diklat 6 sd 30 hr (Ketua)	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Honor Panitia Penyelenggara Diklat 6 sd 30 hr (Sekretaris)	6,00 OK	450.000	2.700.000	
	- Honor Panitia Penyelenggara Diklat 6 sd 30 hr (Anggota)	24,00 OK	450.000	10.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			151.145.000	RM
	- Perlengkapan penunjang Bimbingan Teknis	6,00 KEG	1.500.000	9.000.000	
	- Operasional Bimbingan Teknis	1,00 KEG	142.145.000	142.145.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R)			96.405.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Akomodasi Balai - Sewa Aula <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)	2.583,00 OH 6,00 KEG'	35.000 1.000.000	90.405.000 6.000.000 152.400.000	RM
	- Pengajar yang berasal dari luar satker - Pengajar yang berasal dari dalam satker - Honor Narasumber eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber Moderator/ Eselon IV	60,00 OJP 60,00 OJP 24,00 OJ 48,00 OJ 72,00 OJ	380.000 200.000 1.000.000 900.000 700.000	22.800.000 12.000.000 24.000.000 43.200.000 50.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R) - Perjalanan Peserta	123,00 OP	4.300.000	528.900.000 528.900.000	RM
1785.400	<i>Benih Ternak Unggul</i> <i>[Base Line]</i>	<i>1.700,00 dosis</i>		<i>22.782.540.000</i>	
1785.400.002	Lokasi : KAB. BOGOR Embrio Ternak			22.782.540.000	
100	Pemeliharaan ternak			856.810.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R) - PPNPN Pemelihara Ternak (12 Orang)	156,00 OB	2.080.000	324.480.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R) - Operasional Pemeliharaan Ternak Hari Libur	109,00 OH	100.000	10.900.000 10.900.000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R) - Sarana Pertanian - Pengadaan Obat-obatan, Vitamin dan Mineral	1,00 KEG 220,00 EKOR	55.680.000 250.000	55.680.000 55.000.000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R) - Handling Ternak - Herbisida	380,00 EKOR 70,00 LITER	150.000 100.000	57.000.000 7.000.000	RM
<i>B</i>	<u>Pelayanan Kesehatan</u>			264.950.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R) - Bahan dan Biaya Uji Pemeriksaan Sapi - Operasional Rekording Keswan	220,00 EKOR 12,00 BULAN	350.000 400.000	77.000.000 4.800.000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R) - Pengadaan Feed Aditif - Bahan Pemeriksaan Laboratorium Keswan	380,00 EKOR 220,00 EKOR	230.000 350.000	87.400.000 77.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R) - Biaya Pengiriman Sampel	10,00 OP	1.875.000	18.750.000 18.750.000	RM
<i>C</i>	<u>Penguatan Management UPT Perbibitan</u>			81.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R) - Bahan dan Biaya Uji Pemeriksaan Sapi	220,00 EKOR	350.000	77.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	- Operasional Rekording Keswan	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	Optimalisasi Penyediaan Embrio			20.845.730.000	U
<i>A</i>	<i>Produksi Embrio</i>			<i>639.683.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			31.300.000	RM
	- Upah Pelaksana Pemeliharaan Ternak Hari Libur	313,00 OH	100.000	31.300.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.383.000	RM
	- Pengadaan Nitrogen cair	22,00 LTR	15.500	341.000	
	- Pengadaan CO2	4,00 TBNG	760.500	3.042.000	
	- Pengadaan Gas EO	4,00 TBNG	1.250.000	5.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			600.000.000	RM
	- Hormon Produksi	200,00 DOSIS	3.000.000	600.000.000	
<i>B</i>	<i>Operasional Kegiatan Produksi Embrio</i>			<i>186.420.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.620.000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	3,00 OP	920.000	2.760.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3,00 OP	620.000	1.860.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.800.000	RM
	- Operasional laboratorium produksi embrio	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			177.000.000	RM
	- Operasional Produksi embrio eksitu	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, aplikasi TE, PKB Petugas BET	50,00 OP	2.500.000	125.000.000	
	- Pengambilan Ovarium	15,00 OP	800.000	12.000.000	
	- Perjalanan Penyebaran Informasi dan Pameran	6,00 OP	2.500.000	15.000.000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi dan Pelaporan Produksi Embrio</i>			<i>37.980.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.800.000	RM
	- Operasional Pengambilan Data	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.180.000	RM
	- Perjalanan Pengiriman Pelaporan	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Perjalanan monitoring, supervisi dan Evaluasi	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
<i>D</i>	<i>Penerapan Managemen Mutu</i>			<i>15.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Monitoring Audit ISO 9001 : 2015	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- ATK Bahan Informasi	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>Fasilitasi Melalui PNBP</i>			<i>352.487.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			352.487.000	PNBP
	- Pengadaan Sarana Operasional Produksi dan TE (PNBP)	1,00 UNIT	352.487.000	352.487.000	
F	<i>Optimalisasi Penyediaan Pengembangan Sapi Belgian Blue di BET Cipelang</i>			15.242.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			618.000.000	RM
	- Hormon untuk Sinkronisasi berahi 2000 ekor (double dosis)	1.000,00 DOSIS	300.000	300.000.000	
	- Operasional BIMTEK Petugas Penanganan Kelahiran	30,00 ORG	3.000.000	90.000.000	
	- Bahan Kegiatan keperluan Belgian Blue (inovasi dll)	3,00 KEG	50.000.000	150.000.000	
	- Konsumsi BIMTEK Petugas Penanganan Kelahiran	30,00 ORG	2.600.000	78.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			370.900.000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Pengembangan BB di UPT Kementan (11 bulan x 11 UPT)	121,00 BLN	2.900.000	350.900.000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Honor Penerima Pengadaan Barang dan Jasa	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			945.000.000	RM
	- Operasional Kelahiran (bunting 390 ekor lahir 240)	250,00 EKOR	3.500.000	875.000.000	
	- Operasional Pengiriman Barang Keperluan Belgian Blue	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
	- Media Informasi lainnya	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- ATK BIMTEK Petugas Penanganan Kelahiran	30,00 ORG	1.000.000	30.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.481.250.000	RM
	- Pengadaan Nitrogen Cair	7.500,00 LITER	17.500	131.250.000	
	- Semen Beku Belgian Blue	1.000,00 DOSIS	450.000	450.000.000	
	- Pengadaan Embrio Belgian Blue II	900,00 EMBRI	11.000.000	9.900.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			184.000.000	RM
	- Bahan dan Peralatan Transfer Embrio	1,00 PAKET	184.000.000	184.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R)			17.000.000	RM
	- Akomodasi Balai	300,00 OH	50.000	15.000.000	
	- Sewa Aula	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			266.000.000	RM
	- Honor Pakar Pengembangan Belgian Blue (30 orang x 4 pertemuan x 2 jam)	240,00 OJ	1.000.000	240.000.000	
	- Honor Narasumber Bimtek	26,00 OJ	1.000.000	26.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.221.000.000	RM
	- Perjalanan BIMTEK Petugas Penanganan Kelahiran	30,00 ORG	2.300.000	69.000.000	
	- Operasional Aplikasi TE 1300 embrio (8 embrio org hr)	268,00 OP	3.500.000	938.000.000	
	- Perjalanan Inhouse training expert Belgia peserta UPT	10,00 OP	2.300.000	23.000.000	
	- Perjalanan SIWAB Sulawesi Utara	20,00 OP	9.550.000	191.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			600.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Pertemuan Triwulan Pengembangan Belgian Blue Indonesia <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)	4,00 KEG	150.000.000	600.000.000	RM
	- Timbangan Digital Portable	11,00 UNIT	10.000.000	110.000.000	
	- Laptop	3,00 UNIT	6.250.000	18.750.000	
	- Lemari Pendingin Obat dan Colostrum	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Mesin Cuci	7,00 UNIT	3.500.000	24.500.000	
	- Container 34 XT	7,00 UNIT	15.000.000	105.000.000	
	- Container DR 30	1,00 UNIT	85.000.000	85.000.000	
	- Peralatan Uji Performans Belgian Blue	11,00 UNIT	5.000.000	55.000.000	
	- Mebel keperluan BIMTEK	1,00 SET	90.750.000	90.750.000	
G	<i>Monitoring Pusat Pengembangan Belgian Blue di UPT Kementan</i>			388.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			58.740.000	RM
	- Konsumsi pertemuan pembahasan kebijakan sapi Belgian Blue	5,00 KEG	7.000.000	35.000.000	
	- Bahan pembahasan kebijakan	5,00 KEG	4.748.000	23.740.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			330.000.000	RM
	- Perjalanan Monitoring Pusat ke UPT Pelaksana Pengembangan Belgian Blue	66,00 OP	5.000.000	330.000.000	
H	<i>Monitoring Pakar Ke UPT Pelaksana Pengembangan Belgian Blue</i>			308.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			308.000.000	RM
	- Perjalanan Monitoring Pakar ke UPT Pelaksana Pengembangan Belgian Blue	44,00 OP	7.000.000	308.000.000	
I	<i>Operasional Pengembangan Belgian Blue di BPTU HPT Padang Mengatas</i>			198.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.000.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan pembahasan kebijakan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			165.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Pengembangan Belgian Blue	33,00 OP	5.000.000	165.000.000	
J	<i>Operasional Pengembangan Sapi Belgian Blue di BBPTU HPT Baturraden</i>			198.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.000.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan pembahasan kebijakan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			165.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Pengembangan Belgian Blue	55,00 OP	3.000.000	165.000.000	
K	<i>Operasional Pengembangan Sapi Belgian Blue di BPTU HPT Sembawa</i>			363.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.000.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan pembahasan kebijakan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			330.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Koordinasi Pengembangan Belgian Blue	60,00 OP	5.500.000	330.000.000	
L	<i>Dukungan Manajemen Standarisasi dan Mutu ternak</i>			956.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			283.770.000	RM
	- Bahan SMM	122,00 OH	1.425.000	173.850.000	
	- Pakaian Sarana Keamanan	9,00 SETEL	780.000	7.020.000	
	- Pakaian Teknis SDM	132,00 SETEL	340.000	44.880.000	
	- Bahan Pelaksanaan ISO	1,00 KEG	25.020.000	25.020.000	
	- ATK Sertifikasi	1,00 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	- Bahan Arsip ISO	1,00 KEG	18.000.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			672.500.000	RM
	- Operasional Website	1,00 KEG	20.250.000	20.250.000	
	- Operasional Pengelolaan Limbah	2,00 KEG	8.000.000	16.000.000	
	- Audit Evaluasi Lingkungan	2,00 KEG	15.000.000	30.000.000	
	- Audit Ijin Penggunaan Air	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Peningkatan Pemahaman SMM	122,00 OH	1.625.000	198.250.000	
	- Penyusunan Pelaksanaan Sertifikasi Mutu	1,00 KEG	45.000.000	45.000.000	
	- Pemeriksaan MCU	150,00 PEGAW	1.700.000	255.000.000	
	- Sisco Bety	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
	- Si Bety dan Game BET	1,00 KEG	35.000.000	35.000.000	
	- Monitoring Audit ISO 9001:2015	1,00 KEG	23.000.000	23.000.000	
M	<i>Peningkatan Kualitas Bibit Unggul Sapi Potong</i>			1.960.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Honor Penerima Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.950.000.000	RM
	- Penggantian Donor Import	20,00 EKOR	97.500.000	1.950.000.000	
102	Koordinasi			30.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, aplikasi TE, PKB Petugas BET dan Evaluasi TE	20,00 OP	1.500.000	30.000.000	
103	Peningkatan Kapasitas SDM			50.000.000	U
A	<i>Inhouse Training</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.500.000	RM
	- ATK dan Peralatan inhouse training	5,00 KEG	1.100.000	5.500.000	
	- Konsumsi	5,00 KEG	5.000.000	25.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.500.000	RM
	- Akomodasi Balai	100,00 OH	35.000	3.500.000	
	- Sewa Aula	1,00 KEG'	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
104	- Pengajar yang berasal dari luar satker Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana	5,00 OJP	3.000.000	15.000.000	
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Sarana Gedung dan Bangunan</i>			900.000.000	U
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			167.810.000	RM
	- Pemeliharaan Sarana Prasarana Klinik	1,00 KEG	13.810.000	13.810.000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium	1,00 PAKET	154.000.000	154.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Mesin</i>			732.190.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			732.190.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Biosecurity	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/netbook	5,00 UNIT	730.000	3.650.000	
	- Pemeliharaan peralatan laboratorium	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	14,00 UNIT	690.000	9.660.000	
	- Pemeliharaan Timbangan	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Chopper	2,00 UNIT	28.000.000	56.000.000	
	- Pemeliharaan Mixer Konsentrat	2,00 UNIT	28.000.000	56.000.000	
	- Pemeliharaan Hand Mower	2,00 UNIT	3.600.000	7.200.000	
	- Pemeliharaan Gen Set	1,00 UNIT	10.150.000	10.150.000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Bakar Bensin	5,00 UNIT	7.190.000	35.950.000	
	- Pemeliharaan Truk Roda 6 Pengangkut Rumput	6,00 UNIT	37.110.000	222.660.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional TE	5,00 UNIT	33.350.000	166.750.000	
	- Pemeliharaan Truk/Pengangkut Rumput	2,00 UNIT	33.350.000	66.700.000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Lainnya	1,00 TAHUN	17.230.000	17.230.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	4,00 UNIT	3.560.000	14.240.000	
105	Pembinaan dan pelaporan			100.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kelompok</i>			29.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Obat - obatan dan Vitamin Untuk Pembinaan Kelompok	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.000.000	RM
	- Pembinaan Kelompok	8,00 OP	3.000.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Dan Pelaporan</i>			71.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			35.400.000	RM
	- Media Informasi dan Penyebaran Hasil	465,00 EKS	76.000	35.340.000	
	- kertas nota dinas	1,00 RIM	60.000	60.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.100.000	RM
	- Bahan Pelaporan Monevnak	1,00 KEG	5.100.000	5.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.500.000	RM
	- Perjalanan monitoring, supervisi dan Evaluasi	20,00 OP	275.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.401	- Pertemuan LAKIN, Web Site, PPID, Dan Monevnak Bibit Ternak Unggul [Base Line]	10,00 OH 80,00 ekor	2.500.000	25.000.000 875.000.000	
1785.401.001	Lokasi : KAB. BOGOR Bibit Ternak Unggul Sapi Potong			875.000.000	
100	Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity)			500.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			227.040.000	RM
	- Operasional Pemeliharaan Ternak	12,00 BULAN	800.000	9.600.000	
	- Operasional Pemeliharaan HPT	12,00 BULAN	800.000	9.600.000	
	- Operasional Pemeliharaan Saluran Air dan Lingkungan	1.428,00 OH	80.000	114.240.000	
	- Operasional Pemeliharaan Ternak Hari Libur	936,00 OH	100.000	93.600.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			130.000.000	RM
	- Peralatan Kandang	1,00 KEG	75.000.000	75.000.000	
	- Pengadaan Obat-obatan dan Vitamin	220,00 EKOR	250.000	55.000.000	
<i>B</i>	<i>Pelayanan Kesehatan</i>			125.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.600.000	RM
	- Operasional Lab Klinik	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Operasional Lab Keswan	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			116.200.000	RM
	- Pengadaan Bahan Biosecurity	1,00 KEG	83.200.000	83.200.000	
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium Keswan	220,00 EKOR	150.000	33.000.000	
<i>C</i>	<i>Penguatan Management UPT Perbibitan</i>			17.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.560.000	RM
	- Bahan Rekording	1,00 KEG	7.560.000	7.560.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.600.000	RM
	- Operasional Rekording mapping	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Operasional Rekording Keswan	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
102	Peningkatan Kapasitas SDM			300.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			138.155.000	RM
	- ATK Bimtek	20,00 ORG	500.000	10.000.000	
	- KIT dan Peralatan Pelatihan	20,00 ORG	2.657.750	53.155.000	
	- Konsumsi	20,00 ORG	2.750.000	55.000.000	
	- Operasional Lapangan	20,00 ORG	1.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.625.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	675.000	675.000	
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	450.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			28.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Uang saku Peserta <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R)	280,00 OH	100.000	28.000.000	RM
				10.800.000	
	- Akomodasi Balai	280,00 OH	35.000	9.800.000	RM
	- Sewa Aula	1,00 KEG'	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			47.920.000	RM
	- Pengajar yang berasal dari luar satker	24,00 OJP	380.000	9.120.000	
	- Pengajar yang berasal dari dalam satker	24,00 OJP	200.000	4.800.000	
	- Honor Narasumber eselon II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	- Honor Narasumber Moderator/ Eselon IV	15,00 OJ	700.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			72.500.000	RM
	- Perjalanan Panitia	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
	- Bantuan transport Panitia dan Peserta	8,00 OP	1.000.000	8.000.000	
	- Bantuan transport	20,00 OP	3.000.000	60.000.000	
107	Dukungan manajemen pengelolaan SDGH			75.000.000	U
<i>A</i>	<i>Dukungan Kegiatan Uji Performan Sapi Potong</i>			<i>37.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Alat Rekording	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.000.000	RM
	- Koordinasi dalam rangka Uji Performan	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.500.000	RM
	- Pertemuan Uji Performan Sapi Potong	5,00 OP	500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Performan Sapi Potong	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	
<i>B</i>	<i>Uji Zuriat</i>			<i>37.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Alat Rekording	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Koordinasi Dalam Rangka Uji Zuriat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	RM
				2.500.000	
524119	- Pertemuan Uji Zuriat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	5,00 OP	500.000	2.500.000	RM
				7.000.000	
1787	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Zuriat Sapi Perah Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	
				6.712.383.000	
1787.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	2,00 Layanan		175.000.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.950.001	Perumusan Kebijakan Pembangunan peternakan dan kesehatan hewan			25.000.000	U
051	Koordinasi dan Pembinaan Peternakan dan Kesehatan Hewan			25.000.000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			25.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kerja dan anggaran	5,00 OP	5.000.000	25.000.000	
1787.950.003	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara			150.000.000	
053	Layanan Perbendaharaan			150.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Pelaporan</i>			30.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.400.000	RM
	- Honor Operator SAK dan SIMAK BMN	24,00 OB	350.000	8.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			22.000.000	RM
	- ATK Pelaporan Keuangan dan BMN	1,00 TAHUN	11.000.000	11.000.000	
	- Bahan Pelaporan SAK Dan SIMAK BMN	1,00 TAHUN	11.000.000	11.000.000	
<i>B</i>	<i>Layanan Perbendaharaan</i>			89.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.600.000	RM
	- Ops. Satker	1,00 PKT	33.600.000	33.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.500.000	RM
	- Perjalanan Apresiasi Pengelola Keuangan	3,00 OP	3.500.000	10.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi, penghapusan BMN ke KPKNL dan KPPN	40,00 OP	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.500.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi ke KPPN	15,00 OP	300.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			35.000.000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan Keuangann(SIMAK BMN dan SAK) Semester 1 dan 2	6,00 OP	3.500.000	21.000.000	
	- Apresiasi Bendahara Penerima	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Apresiasi Bendahara Pengeluaran	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	
<i>C</i>	<i>Verifikasi, Akuntansi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>30.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.800.000	RM
	- Dalam Rangka Pengiriman Laporan, Konsultasi ke Pusat, Rekonsiliasi, Konsultasi, DJPB,	12,00 OH	900.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.250.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi BMN	15,00 OP	150.000	2.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.950.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi BMN	18,00 OP	275.000	4.950.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan BMN Tk. UAPBB Eselon I	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi SIMAK BMN	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		6.537.383.000	
001	Lokasi : KAB. BOGOR Gaji dan Tunjangan			4.384.629.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.384.629.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.827.069.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.423.201.000	2.423.201.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	201.934.000	201.934.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	201.934.000	201.934.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			50.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	42.000	42.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			229.510.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	196.722.000	196.722.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.394.000	16.394.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	16.394.000	16.394.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			76.111.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	65.237.000	65.237.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.437.000	5.437.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.437.000	5.437.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			47.880.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	41.040.000	41.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			373.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	320.400.000	320.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.700.000	26.700.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	26.700.000	26.700.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			23.730.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	20.340.000	20.340.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.695.000	1.695.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.695.000	1.695.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			189.769.000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	189.769.000	189.769.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			569.040.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	569.040.000	569.040.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			47.670.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	40.860.000	40.860.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.405.000	3.405.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.405.000	3.405.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.152.754.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Barang dan Jasa</i>			<i>104.040.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			76.040.000	RM
	- Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Penerima Hasil Pekerjaan	2,00 KEG	3.500.000	7.000.000	
	- Honor Ketua ULP	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekertaris ULP	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Penerima Barang	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honor THL Administrasi	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Bahan Pelaporan Barang dan Jasa	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Survey dan Klarifikasi Pengadaan barang dan Jasa	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.000.000	RM
	- Bantuan Transportasi	60,00 OP	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.000.000	RM
	- Apresiasi Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Penguatan Kelembagaan</i>			<i>126.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			74.340.000	RM
	- Pakaian Teknis SDM	132,00 SETEL	500.000	66.000.000	
	- Bahan Obat-Obatan Pegawai	1,00 TAHUN	8.340.000	8.340.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.960.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Pengiriman Laporan, Konsultasi ke Pusat dan Rekonsiliasi	12,00 OP	830.000	9.960.000	
	- Perjalanan Sinergitas UPT	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis Nasional	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.000.000	RM
	- Diklat/Workshop Administrasi Teknis dan Fungsional	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
C	<i>Pemeliharaan Dan Perawatan Gedung/Bangunan</i>			293.800.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			293.800.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor/Kandang	500,00 M2	89.000	44.500.000	
	- Perbaikan Gudang Barang	100,00 M2	1.500.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan halaman / kantor	2.500,00 M2	10.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan pos Jaga	100,00 M2	89.000	8.900.000	
	- Pipa Saluran Air	120,00 BTNG	300.000	36.000.000	
	- Pemeliharaan instalasi listrik, telpon dan internet	12,00 BULAN	1.200.000	14.400.000	
	- Pemeliharaan bak penampungan air	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Mesin</i>			413.985.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			377.985.000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	12,00 BULAN	2.000.000	24.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan printer	22,00 UNIT	690.000	15.180.000	
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/netbook	25,00 UNIT	730.000	18.250.000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Bakar Bensin	2,00 UNIT	8.640.000	17.280.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5,00 UNIT	33.350.000	166.750.000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Lainnya	1,00 TAHUN	91.325.000	91.325.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	10,00 UNIT	3.920.000	39.200.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			36.000.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Elektrikal	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
E	<i>Langganan Daya Dan Jasa</i>			170.280.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-B O G O R)			150.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	12.500.000	150.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-B O G O R)			20.280.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	1.690.000	20.280.000	
F	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			1.044.349.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-B O G O R)			202.079.000	RM
	- Belanja Konsumsi Rapat	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	65,00 OT	1.520.000	98.800.000	
	- Belanja Pengiriman Surat, Benda, Pos, dan Paket	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Belanja Rumah Tangga	1,00 TAHUN	43.279.000	43.279.000	
	- operasional Keamanan	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Belanja Langganan Media Informasi	12,00 BULAN	600.000	7.200.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-B O G O R)			134.640.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 39.682.780.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Peningkatan Daya Tahan tubuh SDM BET <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)	8.976,00 OH	15.000	134.640.000	RM
	- Penanggung Jawab Pengguna/Kuasa Anggaran	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	
	- PPK	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Bendahara PNB	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Staff Pengelola	60,00 OB	980.000	58.800.000	
	- Staff Pengelola PNB	36,00 OB	430.000	15.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			289.800.000	
	- Honor Editor Website	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Honor Admin Develop	12,00 BULAN	350.000	4.200.000	
	- Belanja Operasional Supir	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			208.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	52,00 OP	4.000.000	208.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			13.750.000	RM
	- Rapat Koordinasi Pimpinan Lokal Bogor	50,00 OH	275.000	13.750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 6 Maret 2018
 Kepala Balai Embrio Ternak Cipelang

drh. OLOAN PARLINDUNGAN, MP.
 NIP. 196411261992031001